**Article 1550**

L 18880319

*To Pope Leo XIII requesting final approval of the Constitutions and presenting the current status quo as well as what dictates final approval of the Constitutions.*

Au Pape Léon XIII, pour l'approbation définitive des Constitutions.

Original aux Archives générales MSC, à Rome.

Exolduni, in diocesi Bituricensi (Gallia)  
19 martii 1888

Beatissime Pater,

Julius Chevalier, Superior Generalis Societatis Missionariorum Sacratissimi Cordis Jesu erectae Exolduni in Dioecesi Bituricensi, in Gallia, die octava decembris 1854, ad pedes Beatitudinis Vestrae devotissime provolutus, inter manus

venerabiles vestras, cum ingenti gaudio, deponit Constitutiones ejusdem Societatis, jam laudatas die quinta Martii, anno 1869, a Pio IX, felicitis memoriae, et approbatas ab eodem Pontifice, sub die duodecima Januarii 1877 per modum experimenti ad decennium.

Hodie, tempore experimenti evoluti, idem moderator generalis postulare audet, ut sanctitas vestra definitiva approbatione has Constitutiones confirmare ac probare dignetur.

Ab exordio tria praecipua experti sumus :

I Superior Generalis qui ex Constitutionibus ad duodecim annos eligendus esset, in posterum ad vitam constitutus deberet, ob multas rationes.

Prima est quod longius recedent omnes cogitationes et occasiones ambitionis et simul factiones, artificia ac doli, quae hujusmodi officiorum pestis esse solent, quam si certis temporibus esset eligendus. Quae omnia ex superbia, vana confidentia, errore animi et etiam bona fide nasci possunt.

2° Sic adhuc dissensiones, discordia, immunitio aut violatio observantiae regularis, delationes obtreactionesque vitabuntur. Exinde duae partes, vi rerum, adversarentur, quia Superior sepositus et Superior electus suos fautores haberent : Unde oppositio occulta, suspicio ac certamen oriri possunt.

3° Praeterea facilius est unum Superiorem idoneum quam plures ad hoc munus inveniri.

4° Major erit Praepositi Generalis ad vitam electi, auctoritas, veneratio, species magnitudinis, sive apud suos, sive apud extraneos.

5° Ratio est quod iste Superior, longos annos sibi promittere, utilius bono communi serviet, libentius Instituto impendit, illud tutius augebit, et in exitum feliciorum sua incepta ducet.

6° Exemplum quod sumitur ex communi ratione gubernationum magni momenti, quae ad vitam esse solent, tam in ecclesiasticis quam in saecularibus.

Demum ultima ratio, quod in omnibus novis institutis Religiosorum Superior Generalis eligitur ad vitam, sicut, v.g. in Societate Jesu, Presbiterorum Missionis (vulgo Lazaristes), Presbiterorum Sancti Sulpitii, Sanctissimi Redemptoris, Maristarum, Oblatorum Mariae Immaculatae, Sanctissimi Sacramenti, etc. etc.

De remediis autem, quibus vitantur quaedam incommoda quae sequi possent ex electione Superioris Generalis ad vitam, in nostris Constitutionibus fusius tractatur.

II Experientia constat annum noviciatus generatim non sufficere ut juvenes postulantes ad vitam nostram religiosam serio efformantur. Nobis omnino compertum est religiosum in vocatione sua tanto magis consistere idoneumque esse ad munera adimplenda quod ad vitam religiosam excellentius institutus fuerit ; idcirco putavimus duos annos probationis decernendos esse, antequam vota emittantur.

III Praeterea persuasum habemus id necessarium esse ut Missionarii Sacratissimi Cordis Jesu, sacerdotio insigniti, votis in perpetuum emissis, quibusdam annis in studiis diversisque ministeriis jam impensis, ad tertium annum probationis mittantur, ut spiritum pietatis, per studia et ministeria forte relaxatum ac debilitatum, revocent atque renovent, et inde recedant ferventiores et ad omne opus bonum magis parati.

Haec sunt, Beatissime Pater, praecipuae emendationes, a nobis insertae in his Constitutionibus ex Consiliis et Consensu Adistentium ac omnium superiorum localium, necnon Patrum seniorum Instituti quod sub glorioso pontificatu vestro, Deo favente, magnum cepit incrementum.

Hodie enim domos habet : Romae (Italia) ; Barcinonae (Hispania) ; Tilburgi (Hollandia) ; Antwerpae (Belgia) ; Glastonbury (Anglia) ; Watertown (Statibus Unitis Americae) ; Quito (Equator) ; Sydney (Australia) ; Thursday Island (Oceania) ; Yule Island, aut Port Leon, Inawae, Mekeo, etc. (Nova Guinea) ; Matoupit, Beridni (Nova Britannia Oceania) ; Insulis Gilbert (Micronesia) ; Salzburgi (Austria) ; Lutetia (Paris-Gallia) ; Vichy, in dioecesi Molinensi ; Exolduni, in dioecesi Bituricensi.

Quod ego sperans, et Sanctitati Vestrae cuncta fausta adprecans, pedes illius humillime amplector atque deosculor in Corde Jesu.

Julius Chevalier  
m.S.C. superior generalis.

Exolduni 19 Martii 1888.

#### Article 1551

Au Pape Léon XIII, pour l'approbation définitive des Constitutions.

L 18880319 A

Original aux Archives générales MSC, à Rome.

Exolduni, in dioecesi Bituricensi (Gallia)  
Martii 1888

Beatissime Pater,

Julius Chevalier Superior Generalis Societatis Missionariorum Sacratissimi Cordis Jesu erectae Exolduni in Dioecesi Bituricensi, in Gallia, die octava decembris, anno 1854, ad pedes Beatitudinis Vestrae devotissime provolutus, inter manus venerabiles vestras, cum ingenti gaudio, deponit Constitutiones ejusdem Societatis, jam laudatas die quinta Martii 1869 a Pio

IX, felicis memoriae, et approbatas ab eodem Pontifice, sub die duodecima Januarii 1877, per modum experimenti ad decennium.

Hodie, tempore experimenti evoluti, idem Moderator generalis postulare audet, ut Sanctitas Vestra, definitiva approbatione has Constitutiones confirmare ac probare dignetur.

Ab exordio tria praecipua experti sumus :

I Superior Generalis, qui ex Constitutionibus ad duodecim annos eligendus esset, in posterum ad vitam constitui deberet, ob multas rationes.

Prima est quod longius recedent omnis cogitatio et occasio ambitionis et simul factiones, artificia ac doli, quae hujusmodi officiorum pestis esse solent, quam si certis temporibus esset eligendus. Quae omnia ex superbia, vana confidentia, errore animi et etiam bona fide nasci possent.

2° Sic adhuc dissensiones, discordiae, immunitio aut violatio observantiae regularis, delationes obrectationesque vitabuntur. Exinde duae partes, vi rerum, adversarentur, quia Superior sepositus et Superior electus suos fautores haberent : unde oppositio occulta, suspicio ac certamen oriri possunt.

3° Praeterea facilius est unum Superiorem idoneum quam plures ad hoc munus inveniri.

4° Major erit Praepositi generalis ad vitam electi, auctoritas, veneratio, species magnitudinis, sive apud suos, sive apud extraneos.

Quinta ratio est quod iste Superior, longos annos sibi promittens, utilius bono Communi serviet, libentius Instituto sese impendet, illud tutius augebit, et in exitum feliciorum sua incepta ducet.

6° Exemplum quod sumitur ex communi ratione gubernationum magni momenti, quae ad vitam esse solent, tam in ecclesiasticis quam in saecularibus.

Demum ultima ratio, quod in omnibus novis Institutis Religiosorum Superior Generalis eligitur ad vitam, sicut, v.g. in Societate Jesu, Presbyterorum Missionis (vulgo Lazaristes) ; Presbyterorum Sancti Sulpitii ; Sanctissimi Redemptoris ; Maristarum ; Oblatorum Mariae immaculatae ; Sanctissimi Sacramenti, etc. etc.

De remediis autem, quibus vitantur quaedam incommoda quae sequi possent ex electione Superioris Generalis ad vitam, in nostris Constitutionibus fusius tractatur.

II Experientia constat annum noviciatus generatim non sufficere ut juvenes postulantes ad vitam nostram religiosam serio efformentur. Nobis omnino compertum est Religiosum in vocatione sua tanto magis consistere idoneumque esse ad munera adimplenda quod ad vitam religiosam excellentius institutus fuerit ; idcirco putavimus duos annos probationis decernendos esse, antequam vota emittantur.